裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)27387844
聯絡人：李如璇
電　話：(02)77129077

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年2月10日

發文字號：臺電字第1010023981A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、議程（0023981AA0C_ATTCH1.pdf、0023981AA0C_ATTCH2.pdf，共2個

電子檔案）

主旨：檢送「2012數位典藏與數位學習國際會議」相關訊息，請

鼓勵貴校師生參與，請　查照。

說明：

一、旨揭活動定於101年2月21至24日(週二至週五)假中央研究

院人文社會科學館舉行，本次會議主題為「融合、合作與

創新」。計有2場專題演講、7場大會演講、25場投稿論文

發表，會議期間並有海報展示與發表。相關事宜請見附件

及大會網址http://collab.teldap.tw/teldap2012。

二、本次活動提供與會者公務人員終身學習時數認證每日8小

時。

三、本案聯絡人吳孟穎小姐，電話02-2789-

8311，email：mengyin.wu@twgrid.org。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：數位典藏與學習之海外推展暨國際合作計畫、本部電算中心
電子公文
交 換 章

101/02/13
08:25:01

第 1 頁 共 2 頁

1947807014

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1947807014

	慈濟學校財團法人慈濟大學